
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

317Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 29 de Novembro de 2021 • Edição IVCDLVIII

ld:04719FF22CAF367F 

® 
PORTARIA n º 024 

De 10 de Novembro de 2021 

''Dispõe sobre a nomeaçao 

de BERNARDO JOSÉ 

FONTINELE NUNES para 

cargo de provimento em 

comissão" 

O EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe 

confere o cargo: 

RESOLVE 

Art. 1° Nomear BERNARDO JOSÉ FONT:INELE NUNES , RG nºl.628.602, CPF nº 

817.523.343-53 , para o cargo de Assessor Especial de Gabinete ( AEG) , 

com funções dentro do quadro da Secretaria Municipal de Agricultura e 

Desenvolvimento Econômico ( SMADE) ( conforme integraçao da estrutura das 

unidades e 6rgaos da administraçao municipal. do Poder Executivo em 

conformidade com a Lei nº 127 de 13 de Fevereiro de 2017) ; 

Art. 2° Em vigor a partir de sua publicaçao ; 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

Gabinete do Executivo de Murici dos Portelas , 10-11-2021 

RAIMUNDO NONATO DE SOUSA PEREIRA 

PREFEITO 

ld:0047CF8914113682 

f#l_ 
MURICI DOS PORTELAS ~--l'QlffD 

PORTARIA n º 025 

De 10 de Novembro de 2021 

''Dispõe sobre a nomeaçao 

de CLEIA MARIA SILVA DO 

NASCIMENTO FONTINELE 

para cargo de provimento 

em comissaou 

O EXMO. SENHOR PREFEXTO MUNXCXPAL, no uso das atribuições que lhe 

confere o cargo : 

RESOLVE 

Art. l O Nomear CLE'.IA MARIA SILVA 00 NASCXMENTO FONTXNELE, RG nº 

2.265.684, CPF nº 898 . 629.293- 91 , para o cargo de Assessor Especial. de 

Gabinete ( AEG) , com funções dentro do quadro da Secretaria Municipal 

de Esporte , Lazer e Juventude ( SEMEL) ( conforme integraçao da estrutura 

das u n idades e ó r gãos da administ r ação mun icipal do Poder Execut i vo em 

conformidade com a Lei nº 127 de 13 de Fevereiro de 2017) ; 

Art. 2° Em vigor a partir de s u a p u blicação; 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

Gabinete do Executivo de Murici dos Portelas , 10 - 11-2021 

RAIMUNDO NONATO DE SOUSA PEREIRA 

PREFEITO 

ld:01AB1501719B3689 

!llM 
MURICI DOS PORTELAS .........---~ 
PORTARJ:A n º 026 

De 10 de Novembro de 202 1 

"Dispõe sobre a nomeação 

de ANA KLICIA DA COSTA 

ARAÚJO LIMA para cargos 

de provimento em 

comissa.0 11 

O EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, no uso das a t ribuições que lhe 

confere o cargo : 

RESOLVE 

Art. 1° Nomear ANA ICLIC:rA DA COSTA ARAÓJO LI~, RG nº 2.273 . 220 , CPF nº 

013.179.913-46 , para o cargo de Diretora de Departamento de Contabilidade 

e Prestaçao de Contas , com funções dentro da SEFIN Secretaria de 

Finanças e Orçamento) conforme integracao da estrutu ra das Unidades e 

orgáos da administração municipal do Poder Executivo em conformidade com 

a Lei nº 127 de 13 de Fevereiro de 2017); 

Art. 2º Em vigor a partir de sua publicaçao; 

Registre- se 

Publique- se 

Cumpra-se 

Gabinete do Execu tivo de Mu ric i d os Porte l as , 10-11 -2021 

RAIMUNDO NONATO DE SOUSA PEREIRA 

PREFEITO 

ld:0047CF891411368A 

~ ---MURICI DOS PORTELAS '4JHT09--~ 
PORTARIA n º 027 

De 10 de Novembro de 2021 

" Dispõe sobre a nomeação 

de RITA CAROLINA 00 

NASCIMENTO SALES para 

cargos de provimento em 

comissa.on 

O EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe 

confere o cargo: 

~ 
Art. lº Nomear R'ITA CAROLINA DO NASCIMENTO SALES, RG nº 1. 924.726, CPF 

nº 822.512.153-87, para o cargo de Assessoria Especial de Gabinete, com 

funções dentro da SE INFRA Secretaria de Infra Estrutura e 

Cidades ) (conforme integração da estrutura das Unidades e orgaos da 

adrninistraçao municipa1 do Poder Executivo em conformidade com a Lei nº 

127 de 13 d e Fevereiro de 2017); 

Art . 2° Em vigor a partir de sua publicação ; 

Registre-se 

Publique-se 

Cumpra-se 

Gabinete do Executivo de Mu rici dos Portelas , 10-11-2021 

RAIMUNDO NONATO DE SOUSA PEREl:RA 

PREFEITO 


